
回 覧 

令和 5 年 5 月 31 日 

第 15 町内会会員各位                   第 15 町内会 女性部長 石塚裕恵 

【家族研修旅行のご案内】 

陽春の候、皆様にはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて昨年度より再開しました家族研修旅行を、今年も開催することに決まりましたのでご案内します。

今回はコロナ対策の緩和に伴いまして、通常行っておりましたバス 1 台による旅行といたします。 

ただいまだに新型コロナがくすぶっておりますので各自感染予防に努めていただければと思います。

今回は小樽散策旅行を計画しました。帰り道には当別の北欧風の道の駅でお買い物。ゆったりと過ご

す夏の一日をぜひご近所お誘いあわせの上ご参加くださいますようお願いいたします。なお大型バス

1台を借りますが座席数の関係で49名限定にさせていただきます。女性部主催ですが男性のご参加

も大歓迎です。 

■日   時   令和 5 年 7 月 17 日 8 時 15 分より受付開始 

■集合場所   カームビラホール玄関前 

■参 加 費  一人 20００円（当日受付にて会費を徴収します。釣銭の無いようお願いします） 

昼食はシーポートにて海鮮弁当をご用意しております。 

なお食後の飲み物は会場の都合でご用意できませんでしたのでご承知願います。 

＊海鮮が苦手な方は、から揚げ弁当に変えることができます。下記の変更欄に✔を入れてください。 

■行     程   【カームビラホール出発】・・・・8：30 

【小樽北一硝子駐車場到着】・・・9：45 

近隣散策 

（ガラス館やオルゴール堂、小樽運河散策などを各自でお楽しみください） 

【小樽北一硝子駐車場出発】・・・11：50   

【シーポート到着】・・・12：00～ 昼食 

 

【シーポート出発】・・・13：00 

【北欧風当別道の駅到着】・・・14：10 

【北欧風当別道の駅出発】・・・14：40 

【カームビラホール到着】・・・15：30 

■申し込み締め切り           6 月 30 日   定員 49 名 

都合によりキャンセルされる場合は 7 月 9 日までにご連絡ください。それ以降のキャンセルにつきま

しては後日会費を徴収に伺いますのでご了承ください。 

＊班長さんにはお手数をお掛けしますが必ず締め切りまでに参加申込書をカームビラホールの郵便

受けに入れてください。参加者がいない場合でも同様に願います。 

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・切り取り線・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

   

班 氏   名 電 話 番 号 弁当変更希望 

    

    

    

 


